ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03. 03. JU>JU) № J/^
г. Грозный

Об индексации размера социального пособия на погребение

Во исполнение пункта 1 статьи 10 Федерального закона от 12 января
1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 января 2020 года
№ 61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций
в 2020 году» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т ;

1. Установить социальное пособие на погребение с 1 февраля 2020 года
в размере 6124,86 рубля.

2. Министерству финансов Чеченской Республики обеспечить
финансирование расходов, связанных с исполнением пункта 1 настоящего
постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Ахмадова Ш.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.

Заместитель Пред сед атеШ У/ ^̂  ^ \\Хй А.А. Магомадов

WvO№ТОЯШ" - :030\П>х.-™ноьявМ1(Л)3.и.Ов индекс гшн соц п(1соСня_(аО)—М Jut